
UCHWAŁA NR I/6/14
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 27 listopada 2014 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Papowo Biskupie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 1318; z 2014 r. poz. 379, 1072) art. 8 
ust. 2 i art. 36 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1202;) oraz § 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2013 r. poz. 1050; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 
1218; z 2014 r. poz. 958)

Rada Gminy uchwala:

§ 1. 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Wójta Gminy Papowo Biskupie w wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze  – 4.500,00 zł;

2) dodatek funkcyjny  – 1.500,00 zł;

3) dodatek specjalny w wysokości 40% łącznej kwoty wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego.

2. Pozostałe składniki wynagrodzenia zgodnie z ustawą z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Papowo Biskupie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 209B9BB9-66E7-40F2-9AC6-D27FC0D4D631. Podpisany Strona 1




